

KALLELSE TILL AMNESTY SVERIGES ÅRSMÖTE 2025

Ditt engagemang i Amnesty Sverige bidrar till att skapa en värld där fler får sina rättigheter respekterade och skyddade. Varmt välkommen till Amnesty Sveriges årsmöte på Folkets Hus i Hallunda den 10–11 maj 2025!

TID OCH PLATS:

10–11 maj 2025, Hallunda Folkets Hus, Borgvägen 1 i Norsborg.

Närmaste tunnelbanestation är Hallunda.

Registreringen öppnar klockan 08.30 lördagen den 10 maj och årsmötet avslutas klockan 15:00 söndagen den 11 maj.

ANMÄLAN OCH MEDLEMSAVGIFT

[ANMÄL DIG HÄR](#)

Du måste ha anmält dig till årsmötet enligt instruktionerna i denna kallelse.

Sista anmälningdag är den 26 april

Observera att anmälan till årsmötet är bindande. Du kan avanmäla dig fram till den 26 april.

Vid utebliven närvaro eller sen avbokning utan giltigt skäl kan du nekas ersättning för resa och boende på kommande utbildning eller träff.

För att delta i årsmötet med yttrande- och rösträtt måste du enligt sektionens stadgar ha betalat in hela medlemsavgiften (på totalt 360 kr, medlem under 25 år totalt 240 kr, medlem under 20 år betalar ingen avgift men behöver vara registrerad medlem) eller ha gjort minst två autogirodragningar på totalt 240 kr för föregående år eller 360 kr för innehavande år före sista anmälningdag.

Om du inte redan är medlem kan du bli det genom att betala in hela årsavgiften senast 26 april. Om du är under 20 år kan du registrera dig för kostnadsfritt ungdomsmedlemskap senast 26 april.

Om du behöver tolk mellan svenska och engelska behöver du anmäla dig senast den 1 april, vi tillgodoser endast tolkbehovet om minst 15 medlemmar har angett behov av tolk innan den 2 april.

Efter den 26 april kan du fortfarande anmäla dig till årsmötet, men kan då sakna yttrande- och rösträtt. Du kan inte heller ta del av årsmötespaketet för mat och boende.

TILL: Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper, samordnare, specialgrupper

DATUM: 10–11 maj 2025

PROGRAM

[Här finner du programmet för årsmötet.](#)

MAT

Årsmötespaketet innehåller lunch på lördagen och söndagen, middag på lördagskvällen samt fika båda dagarna. Alla måltider är veganska, dvs säga helt utan animaliska ingredienser. I anmälningsformuläret anger du vilka måltider du önskar delta i samt eventuella allergier.

BOENDE

För dig som bor utanför SL:s trafikområde erbjuds boende på Scandic Skärholmen, Oxholmsgränd 2. I boendet ingår frukostbuffé. Scandic Skärholmen ligger 22 minuters resa med tunnelbana från T-centralen. Från hotellet tar det 25 minuter med tunnelbana, dörr till dörr, till Hallunda Folkets Hus.

Antalet reserverade rum är begränsade och vissa platser är tillägnade för unga. Först till kvarn gäller!

Det går att välja mellan följande rum (som är begränsade till antalet):

Enkelrum. OBS! *Enkelrum debiteras med en tilläggskostnad om 300 kronor per natt och du som väljer att boka ett enkelrum kommer att få en faktura från Amnesty efter din bokning. Enkelrumstillägg betalas inte heller av nationellt förtroendevalda, presidiet eller anställda.*

På hotellet finns rum tillgängliga för dig som använder rullstol, inget enkelrumstillägg debiteras då.

Dubbelrum. Personen som står på rummet ska uppvisa legitimation vid incheckning.

Trebäddsrum. Personen som står på rummet ska uppvisa legitimation vid incheckning.

Fyrbäddsrum. Personen som står på rummet ska uppvisa legitimation vid incheckning.

SÅ HÄR BOKAR DU RUM PÅ SCANDIC SKÄRHOLMEN

Det finns två olika sätt att boka. Läs instruktionerna här under noga!

Du som är ungdomsaktivist i en ungdomsgrupp och/eller är yngre än 18 år kontaktar Agneta Khan på agneta.khan@amnesty.se eller 0729 71 26 17 för att få hjälp med bokningen. **Sista dag för bokning är den 15 april.**

TILL: Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper, samordnare, specialgrupper

DATUM: 10–11 maj 2025

För personer under 18 år behövs ett särskilt intyg från målsman. Undertecknat intyg ska skickas till det berörda hotellet per e-post minst tre dagar innan ankomst. [Intyget finns här.](#)

Du som är äldre än 18 år och inte aktiv i en ungdomsgrupp bokar rum själv via [Scandic hemsida](#) eller genom att ringa Scandic Centralbokning på 08- 517 517 00, tonval 1. **OBS! Uppge bokningskod: BAMN090525.** Du kan helt bortse från de priser som anges på bokningssidan. **OBS! Sista dag för bokning är den 15 april.**

AVBOKNINGSREGLER FÖR HOTELLBOENDE

Du som är ungdomsaktivist i en ungdomsgrupp och/eller är yngre än 18 år kontaktar Agneta Khan på agneta.khan@amnesty.se eller 0729 71 26 17 för att få hjälp med avbokningen. Du kan ändra och/eller avboka ditt rum fram till 8 maj. Du som är äldre än 18 år och inte aktiv i en ungdomsgrupp ansvarar själv för att avboka ditt enkelrum eller säng i ett flerbäddsrum. Du kan själv ändra och/eller avboka ditt rum/din säng fram till 9 maj, före klockan 18.00.

RESA

För dig som bor utanför SL:s trafikområde bokar sektionen resa med tåg i andra klass eller buss till och från Stockholm. Antalet personer som kan få resan bokad är begränsad och ett visst antal resor är tillägnade för unga. Först till kvarn gäller! Resebeställningsformulär skickas ut till de deltagare som angett detta i anmälningsformuläret. Bokad resa kan ej bokas om.

OBS! Vårdnadshavare för omyndiga kommer att kontaktas separat innan en resa kan bokas.

Sista datum för beställning av resa genom resebeställningsformuläret är den 21 april.

MOTIONER

Motioner ska ha inkommit till beredningskommittén **senast 15 februari** 2025. Motionerna skickas till bk@amnesty.se Ange "Motion" i ämnesraden samt namn och kontaktuppgifter i ditt mejl. Om du behöver stöd från beredningskommittén i motionsskrivandet är sista dag för inlämnandet av motionen den **13 februari** (observera att datumet är framflyttat från den 1 mars).

Vill du ha hjälp med hur du skriver en motion är du välkommen att kontakta beredningskommittén: bk@amnesty.se

[På Beredningskommitténs webbplats](#) kan du läsa mer om vilket stöd du kan få från beredningskommittén. Där finner du också tips på sådant som det är bra att tänka på när du skriver en motion. **Där hittar du även en mall för motioner som du kan använda om du vill.**

SÖK ELLER NOMINERA TILL ETT FÖRTROENDEUPPDRAG

Du vet väl om att du själv kan söka till något av Amnesty Sveriges följande fem förtroendeorgan?

Du kan även nominera en annan person, som har gett sitt samtycke till att bli nominerad.

- Sektionsstyrelsen
- Amnestyfondens styrelse
- Granskningskommittén
- Beredningskommittén
- Valberedningen

Ansökningarna eller nomineringarna till förtroendeuppdragen ska ha kommit in till valberedningen senast 19 januari 2025.

Mer information om förtroendeuppdragen och hur du själv söker eller nominerar någon annan till ett förtroendeorgan finner du på [valberedningens webbsida](#).

Du kan även kandidera eller nominera någon annan person på plats *under* själva årsmötet. Tidpunkt för nomineringsstopp på årsmötet meddelas under årsmötet vid lördagens förhandlingar.

Har du frågor om hur du själv söker eller nominerar någon annan till förtroendeorganen är du välkommen att kontakta valberedningen: vb@amnesty.se

DIGITALT MÖTESVERKTYG

Under årsmötet kommer det digitala mötesverktyget Suffra att användas. Suffra används bland annat för att begära ordet, vid val och beslut samt vid motionsberedningen. Om du behöver låna en digital enhet såsom en Ipad, behöver du ange detta i anmälningsformuläret.

ÅRSMÖTESHANDLINGAR

Årsmöteshandlingar, såsom exempelvis årsredovisning, valberedningens förslag, motioner till årsmötet kommer att publiceras på [Medlemssidorna](#) **senast den 11 april**.

En länk till medlemssidorna där årsmöteshandlingarna finns kommer även att skickas ut via e-post till Amnestygrupper, ordförande, gruppsekreterare samt till dem som har som anmält sig till årsmötet.

Observera att inga årsmöteshandlingar kommer att skickas ut via posten av hänsyn till miljön och för att spara på insamlade medel.

TILLGÄNGLIGHET OCH INKLUDERING

Hallunda Folkets Hus ligger på bottenplan och är tillgänglighetsanpassat för rullstol, permobil och rullator (entré, mötesytor och WC). Parkering finns i närheten

TILL: Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper, samordnare, specialgrupper

DATUM: 10–11 maj 2025

av Folkets Hus, och tunnelbanestationen Hallunda ligger cirka 10 minuters promenad bort. Scandic Hotell Skärholmen är tillgänglighetsanpassat för rullstol, permobil och rullator.

- Alla talare använder mikrofon för att säkerställa att de hörs väl.
- En begränsad uppsättning av årsmöteshandlingarna kommer att finnas på plats.
- Bilder på presentationer kommer att syntolkas.
- Vilrum och bönerum finns tillgängliga under hela årsmötet.
- Ledarhundar är välkomna.
- Hallunda Folkets Hus har trådlöst internet.
- Ange eventuellt behov av tolk (svenska/engelska eller teckenspråk) i anmälningsskylten.
- Ange eventuellt behov av hörslinga i anmälningsskylten.
- Ange eventuella kostallergier i anmälningsskylten.
- Var vänlig och undvik parfym och andra starka dofter då de kan orsaka allergiska reaktioner.
- Tolkning - översättning svenska/engelska. Årsmötet tolkas från svenska till engelska om minst 15 medlemmar anger behov av tolkning i anmälningsskylten. Om seminarier eller anföranden hålls på engelska, tolkas dessa till svenska. **Ange i din anmälan om du behöver tolkning mellan svenska och engelska. Du behöver anmäla dig senast den 1 april om du har ett behov av tolk.**

DISKRIMINERINGSOMBUD/TRYGGHETSVÄRDAR

Amnesty Sveriges värdegrund, antagen i maj 2024, ska genomsyra årsmötet. Att efterleva vår värdegrund och spelregler är ett gemensamt ansvar, vi lär oss och stöttar varandra. Diskrimineringsombud/trygghetsvärdar kommer att finnas på plats under hela årsmötet för att hantera eventuella upplevelser av otrygghet eller exkludering.

VILL DU VARA FUNKTIONÄR PÅ ÅRSMÖTET?

Att arrangera ett årsmöte kräver mycket arbete och för att allt ska fungera behöver vi dig som vill hjälpa till som funktionär. Det finns en rad olika ideella uppdrag så som rösträknare, motionsberedare, hjälpa till vid pauser, vid incheckningen m.m. Alla kommer att få en introduktion och all information som krävs för uppdraget. Om du är nyfiken på att veta mer fyll i frågan i årsmötets anmälningsskylt eller kontakta: engagemang@amnesty.se

KONTAKT

Är det något du undrar över eller något vi kan hjälpa dig med gällande årsmötet kan du höra av dig till arsmotet@amnesty.se eller Patrick Stockhammar: patrick.stockhammar@amnesty.se eller på 070 860 99 62. Är du ungdomsaktivist

TILL: Årsmötesdeltagare, arbetsgrupper, samordnare, specialgrupper

DATUM: 10–11 maj 2025

kan du höra av dig till Agneta Khan: agneta.khan@amnesty.se eller på
0729 71 26 17

Vi ses på årsmötet den 10–11 maj.

Varmt välkommen!